
BTS京丹後開設10周年記念競走
最終日6/11・12・13・14・15

朝からセンプ
ル

10:33

○ １ 4005 瀬川　　公則 B1 29.0 △ ５５ ６－ ３－ ６６ －－ 　　 5

２ 4565 西村　　豪洋 B1 20.3 △ ５５ ４－ ２５ －３ －－ 　　 6

◎ ３ 4375 照屋　　厚仁 A2 42.1 ○ ３１ －３ ６１ －２ －－ 　　 9

△ ４ 4911 片岡　　大地 B1 F1 37.5 ○ ３３ －４ －３ １５ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4902 山川　　雄大 B1 26.2 △ １５ ５－ ５４ １－ －－ 　　 7

６ 4995 田邉　　亮蔵 B1 20.0 △ －６ １５ 妨４ ６－ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

出足系統を中心に実戦足にパワーがある照屋がシャープ駆け。足色の重い瀬川はインＳを行くしかない。片岡、山川
はターン回りの感触が良く連向きの巧走。

一般

10:56

◎ １ 3305 小野　　信樹 B1 45.1 ○ ４４ ４－ １－ ４６ －－ 　　 10

△ ２ 5292 佐藤　　右京 B1 14.2 ○ ６－ ３４ －２ ５１ －－ 　　 7

３ 2538 高橋　　二朗 B1 22.4 △ ６－ ６５ ５－ ６５ －－ 　　 6

４ 3617 竹田　　広樹 B1 41.0 △ ６６ ５－ －６ ６５ －－ 　　 6

Ｘ ５ 4162 竹本　　太樹 B2 F1 36.3 △ ４－ ６３ ５－ ５１ －－ 　　 8

○ ６ 4064 原田　　篤志 A1 29.8 ○ １４ ２４ １３ ３３ －－ 　　 11

123/456

 
1－6＝2 , 1－6＝5
1－2＝5 , 6－1－2
6－1－5

１Ｍまでの足色がいい小野が３日目の逃げ再現へインＳ集中。原田篤は実戦足が良くコーナー毎に追い上げる。佐藤
の回り足が軽快。竹本、竹田は紛れて出番。

一般

11:27

◎ １ 3508 久富　　政弘 B1 34.4 ○ １４ ２－ ５５ １６ －－ 　　 11

△ ２ 4731 間野　　兼礼 B1 38.7 △ ４４ ２－ ６３ ６－ －－ 　　 7

Ｘ ３ 4248 岡本　　　大 B1 41.0 △ ５－ ２５ ３２ ５６ －－ 　　 8

４ 5102 原田　　雄次 B1 24.0 △ ２６ －６ ３３ ３－ －－ 　　 9

５ 4299 中島　　浩哉 B1 43.1 △ ５－ １６ ５－ １４ －－ 　　 7

○ ６ 5330 安河内鈴之介 B1 31.0 ○ １－ ２４ －５ １４ －－ 　　 10

123/456

 
1－6＝2 , 1－6＝3
1－2＝3 , 6－1－2
6－1－3

足色は安定している久富がイン先マイへ渾身Ｓ。安河内が大外でもフルダッシュ攻め。間野は回り足が重いが仕掛け
て差し勝負。岡本、原田雄に注意が必要。

一般

11:55

◎ １ 4925 森　　　悠稀 A2 32.1 ○ １２ －４ ４３ ２５ －－ 　　 11

○ ２ 3656 伯母　　芳恒 B1 20.0 ○ ３５ －１ １６ ２５ －－ 　　 10

３ 3831 安藤　　裕貴 B2 25.8 △ ５－ ６５ ４－ ２６ －－ 　　 8

△ ４ 4487 三原　　　司 B1 36.6 ○ ４－ ５３ １４ ４２ －－ 　　 9

Ｘ ５ 4104 木下　　陽介 B1 F1 38.7 ○ －４ ３５ ６１ －２ －－ 　　 9

６ 3454 井川　　大作 B1 37.0 ○ －３ ４３ ２６ －３ －－ 　　

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

出足の欲しい森悠だが行き足→伸びは来ていてイン先制のＳ駆け。伯母はすかさず差し狙い。三原にダッシュ俊敏戦
。木下の足色が軽快だが安藤の全速に注意。

一般

12:31

◎ １ 3643 米田　　隆弘 A2 25.8 ○ －４ ２５ ４２ ２６ －－ 　　 11

△ ２ 4389 伊藤　　喜智 B1 38.1 ○ ３６ ４－ ３３ ５－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 5186 遠藤　　圭吾 B1 F1 16.6 ○ ４－ ５２ ２－ ２４ －－ 　　 9

○ ４ 4969 町田　　洸希 B1 29.3 ◎ ２２ １－ ３２ ５３ －－ 　　 10

５ 4005 瀬川　　公則 B1 29.0 △ ５５ ６－ ３－ ６６ －－ 　　 1

６ 3268 森　　　竜也 B2 24.5 △ ６－ ６２ ６－ ４６ －－ 　　

1236/45

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

米田がイン先マイへ積極スリット。ハイパワー町田はダッシュへ引いて一発攻勢。伊藤の回り足はずっと軽快。遠藤
の攻めが活発。森竜はコースを乱す。

昼どきピンク
ル

13:01

◎ １ 4949 横田　　貴満 A2 24.5 ○ －３ ３１ ４２ ３４ －－ 　　 10

Ｘ ２ 3617 竹田　　広樹 B1 41.0 △ ６６ ５－ －６ ６５ －－ 　　 2

△ ３ 3523 寳田　　亮治 B1 25.4 ○ ２６ ３－ １５ ４３ －－ 　　

○ ４ 3800 牧　　　宏次 A1 53.5 ○ ６２ ４１ －４ １３ －－ 　　 11

５ 2538 高橋　　二朗 B1 22.4 △ ６－ ６５ ５－ ６５ －－ 　　 2

６ 4565 西村　　豪洋 B1 20.3 △ ５５ ４－ ２５ －３ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝2
1－3＝2 , 4－1－3
4－1－2

行き足から伸びは横田が申し分なくイン先制できそう。牧に好位を取れる好出足。寳田は意欲的に全速タッチの攻め
。竹田は出足を欠くが差し狙い。
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一般

13:42

◎ １ 3905 天野　　友和 A2 22.8 △ ２５ ３６ －１ ４５ －－ 　　 10

Ｘ ２ 4299 中島　　浩哉 B1 43.1 △ ５－ １６ ５－ １４ －－ 　　 3

○ ３ 4902 山川　　雄大 B1 26.2 △ １５ ５－ ５４ １－ －－ 　　 1

４ 4731 間野　　兼礼 B1 38.7 △ ４４ ２－ ６３ ６－ －－ 　　 3

△ ５ 5292 佐藤　　右京 B1 14.2 ○ ６－ ３４ －２ ５１ －－ 　　 2

６ 3616 中村　　　真 A2 41.0 △ －６ ３５ ２５ －５ －－ 　　

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝2
1－5＝2 , 3－1－5
3－1－2

足色は良くて中堅の天野だがしっかり仕掛けて逃げスタイル形成。山川に果敢タッチの攻め。佐藤に展開を突ける回
り足。中島は押し感が少しマシ。

一般

14:15

◎ １ 4151 下河　　誉史 A2 32.7 △ ２４ －１ ４６ ４４ －－ 　　 11

２ 4162 竹本　　太樹 B2 F1 36.3 △ ４－ ６３ ５－ ５１ －－ 　　 2

３ 4995 田邉　　亮蔵 B1 20.0 △ －６ １５ 妨４ ６－ －－ 　　 1

○ ４ 4248 岡本　　　大 B1 41.0 △ ５－ ２５ ３２ ５６ －－ 　　 3

△ ５ 3831 安藤　　裕貴 B2 25.8 △ ５－ ６５ ４－ ２６ －－ 　　 4

Ｘ ６ 4911 片岡　　大地 B1 F1 37.5 ○ ３３ －４ －３ １５ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝6
1－5＝6 , 4－1－5
4－1－6

足色は並だが下河が他艇の攻めを阻止するイン快Ｓ。岡本はＳが決まれば大駆け。安藤も自力タッチの攻め。片岡は
もつれる展開なら差して好位進出。

一般特選

14:46

◎ １ 4375 照屋　　厚仁 A2 42.1 ○ ３１ －３ ６１ －２ －－ 　　 1

○ ２ 4104 木下　　陽介 B1 F1 38.7 ○ －４ ３５ ６１ －２ －－ 　　 4

△ ３ 4487 三原　　　司 B1 36.6 ○ ４－ ５３ １４ ４２ －－ 　　 4

Ｘ ４ 5186 遠藤　　圭吾 B1 F1 16.6 ○ ４－ ５２ ２－ ２４ －－ 　　 5

５ 4389 伊藤　　喜智 B1 38.1 ○ ３６ ４－ ３３ ５－ －－ 　　 5

６ 5102 原田　　雄次 B1 24.0 △ ２６ －６ ３３ ３－ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

出足もいい照屋が地元インで逃げチャンス。木下はしっかり差し追撃。三原はブン回して２Ｍ勝負。遠藤のデキが良
く自力一発。伊藤も出足は良く連圏内。

選抜戦

15:18

◎ １ 4969 町田　　洸希 B1 29.3 ◎ ２２ １－ ３２ ５３ －－ 　　 5

○ ２ 4949 横田　　貴満 A2 24.5 ○ －３ ３１ ４２ ３４ －－ 　　 6

△ ３ 5330 安河内鈴之介 B1 31.0 ○ １－ ２４ －５ １４ －－ 　　 3

Ｘ ４ 3656 伯母　　芳恒 B1 20.0 ○ ３５ －１ １６ ２５ －－ 　　 4

５ 3905 天野　　友和 A2 22.8 △ ２５ ３６ －１ ４５ －－ 　　 7

６ 3305 小野　　信樹 B1 45.1 ○ ４４ ４－ １－ ４６ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色は文句なしの町田。イン伸び返して先制できるが流れるようなら横田の差しが入るシーン。安河内も虎視眈々と
勝機をうかがう。伯母、天野は切り込み策。

選抜戦

15:51

◎ １ 4064 原田　　篤志 A1 29.8 ○ １４ ２４ １３ ３３ －－ 　　 2

○ ２ 3800 牧　　　宏次 A1 53.5 ○ ６２ ４１ －４ １３ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4151 下河　　誉史 A2 32.7 △ ２４ －１ ４６ ４４ －－ 　　 8

△ ４ 4925 森　　　悠稀 A2 32.1 ○ １２ －４ ４３ ２５ －－ 　　 4

５ 3508 久富　　政弘 B1 34.4 ○ １４ ２－ ５５ １６ －－ 　　 3

６ 3643 米田　　隆弘 A2 25.8 ○ －４ ２５ ４２ ２６ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

Ｓに注文のつく原田篤だが仕上がりは良くイン先マイできそう。牧は素早く差し狙い。森悠に快ダッシュ一発の魅力
。下河はそれを阻止したいところ。

優勝戦

16:24

◎ １ 4715 村上　　　遼 A1 42.6 ◎ ３２ １２ １１ ４１ －－ 　　

○ ２ 4236 松村　　　敏 A1 50.8 ◎ １１ ４４ ２１ １１ －－ 　　

△ ３ 4828 松山　　将吾 A2 39.3 ◎ １５ １３ ３１ ２１ －－ 　　

Ｘ ４ 4579 中嶋　健一郎 A1 35.7 ◎ ２３ １１ ２４ ３２ －－ 　　

５ 4261 岡　　　祐臣 A1 38.1 ◎ １１ ３２ －４ ３２ －－ 　　

６ 4388 是澤　　孝宏 A2 F1 41.8 ◎ －１ ２２ ２６ ３２ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

パワフル組がそろい激戦だが村上がイン先マイへ渾身Ｓ。出足は松村が力強く強Ｓ差し鋭く首位互角。松山、中嶋に
シャープ舞い。岡に一発弾。是澤は追い上げ。
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